UỶ BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    TỈNH BÌNH ĐỊNH                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
         ——————                                               ——————————————

Số:                /UBND-VX                    Bình Định, ngày        tháng     năm 2020
V/v liên kết đào tạo bổ sung

năm 2020 tại Trung tâm

GDTX Bình Định  .

                                                       Kính gửi:  Sở Giáo dục  và  Đào tạo.

         Xét đề nghị của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo tại Công văn số

1864/SGDĐT-QLCLGD-GDTX ngày 16/9/2020 về việc liên kết đào tạo bổ sung

năm 2020 tại Trung tâm GDTX Bình Định; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến  như

sau:

 1. Đồng ý cho Trung tâm GDTX Bình Định liên kết với các trường mở các

lớp đào tạo hệ vừa làm vừa học và đào tạo từ xa; cụ thể như sau:

 a. Trường, ngành nghề đào tạo:

 - Liên kết với Trường Đại học Nha Trang: đào tạo ngành Kỹ thuật tàu thủy

(40 chỉ tiêu);

 - Liên kết với Trường Đại học Khoa học – Đại học Huế: đào tạo ngành Kỹ

thuật trắc địa – bản đồ (40 chỉ tiêu).

 b. Chỉ tiêu đào tạo: sử dụng trong chỉ tiêu của trường liên kết.

 c. Địa điểm đào tạo: tại Trung tâm GDTX Bình Định.

 d. Kinh phí đào tạo: do cơ quan cử đi học hoặc người đi học tự chi trả.

 2. Giao Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo chỉ đạo Trung tâm GDTX Bình

Định chuẩn bị các điều kiện cần thiết để hỗ trợ, phối hợp với  đơn vị mở lớp đào

tạo theo đúng quy chế hiện hành của Bộ Giáo dục và Đào tạo.

 Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo và các đơn vị liên quan phối hợp triển

khai, thực hiện./.

                                                                                    KT. CHỦ TỊCH

                                                                                   PHÓ CHỦ TỊCH
Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT VX;

- TT GDTX BĐ;

- CVP, PVP VX;

- Lưu: VT, K9.

                                                                                    Nguyễn Tuấn Thanh

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-09-24T16:07:28+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Cù Thị Ngọc Phương<cuthingocphuong-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-09-25T08:40:48+0700

		2020-09-25T14:31:31+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-09-25T17:01:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-09-25T17:01:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-09-25T17:01:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-09-25T17:02:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!